
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ» 

 

ПРИКАЗ 

 

  10 августа 2017г.                                                                              № 1792/ф 
 

Москва 

 

 

 

О зачислении на места с оплатой стоимости обучения 

 за счет средств физических и (или) юридических лиц  

по договорам об оказании платных образовательных услуг 
 

 

 

На основании решения Центральной приемной комиссии от 10.08.2017г. 

(протокол № 34) п р и к а з ы в а ю :  

 

     I.Зачислить в состав студентов 1 курса факультета непрерывного образования по 

подготовке специалистов для судебной системы ФГБОУВО «РГУП» (Северо-

Кавказский филиал) для обучения по основной профессиональной образовательной 

программе высшего  образования по направлению подготовки 40.03.01 

Юриспруденция очной формы обучения на базе среднего профессионального 

образования c ускоренным сроком обучения по индивидуальному учебному плану, 

поступающих по общему конкурсу  на места с оплатой стоимости обучения по 

договорам об оказании платных образовательных услуг, с 01 сентября 2017 года: 

№ 

п/п. 

Фамилия, имя, отчество 

 (в именительном падеже) 

Сумма баллов, 

набранных на 

вступительных 

испытаниях 

Сумма баллов 

 за индивидуальные 

достижения 

Сумма 

конкурсных 

баллов 

 

Примечание 

1.  
Бородинова Валерия 

Владимировна 
240 

5 
245 

 

2.  Демченко Маргарита 240 5 245  

3.  Куц Степан Олегович 235 5 240  

4.  
Масливец Диана 

Яковлевна 
237 

 
237 

 

5.  
Никифоренко Ольга 

Ивановна 
231 

5 
236 

 

6.  
Кудрявцева Валерия 

Михайловна 
228 

5 
233 

 

7.  
Марданян Ангелина 

Суреновна 
228 

5 
233 

 

8. ф 
Михайлов Сергей 

Викторович 
228 

 
228 

 



9.  
Тучков Никита 

Константинович 
227 

 
227 

 

10.  
Краюшкин Вадим 

Алексеевич 
227 

 
227 

 

11.  
Неупокой Яна 

Андреевна 
221 

5 
226 

 

12.  
Денисова Анастасия 

Романовна 
226 

 
226 

 

13.  
Мишагина Анастасия 

Алексеевна 
222 

 
222 

 

14.  
Остроухова Анастасия 

Николаевна 
221 

 
221 

 

15.  
Тлехас Рамазан 

Русланович 
221 

 
221 

 

16.  
Рагозина Арина 

Сергеевна 
221 

 
221 

 

17.  
Чичиль Алина 

Евгеньевна 
220 

 
220 

 

18.  
Шарапова Инна 

Игоревна 
220 

 
220 

 

19.  
Гусарова Анастасия 

Андреевна 
220 

 
220 

 

20.  
Загоренко Артем 

Вячеславович 
215 

5 
220 

 

21.  
Легостаев Вячеслав 

Александрович 
216 

 
216 

 

22.  
Семина Екатерина 

Сергеевна 
215 

 
215 

 

23.  
Джаримок Виолетта 

Вячеславовна 
214 

 
214 

 

24.  
Солнцев Алексей 

Сергеевич 
214 

 
214 

 

25.  
Тимошенко Иван 

Иванович 
214 

 
214 

 

26.  
Хагур Сусанна 

Адамовна 
213 

 
213 

 

27.  
Михайлова Елизавета 

Александровна 
213 

 
213 

 

28.  
Русакова Мария 

Александровна 
212 

 
212 

 

29.  
Мартыненко Валерия 

Алексеевна 
207 

5 
212 

 

30.  
Канарев Игорь 

Сергеевич 
206 

5 
211 

 

31.  
Башинский Денис 

Олегович 
211 

 
211 

 

32.  
Бородько Валерия 

Юрьевна 
210 

 
210 

 

33.  
Пальчиков Илья 

Сергеевич 
210 

 
210 

 

34.  
Тамразян Сергей 

Феликсович 
207 

 
207 

 

35.  
Котлярова Виктория 

Юрьевна 
207 

 
207 

 



36.  
Невский Евгений 

Александрович 
206 

 
206 

 

37.  
Петренко Евгений 

Вадимович 
206 

 
206 

 

38.  
Соустов Андрей 

Владимирович 
206 

 
206 

 

 

     II. Зачислить в состав студентов 1 курса факультета подготовки специалистов для 

судебной системы (юридический факультет) ФГБОУВО «РГУП» (Северо-Кавказский 

филиал)для обучения по основной профессиональной образовательной программе 

высшего  образования по направлению подготовки 40.03.01 очной  формы обучения 

на базе среднего профессионального образования, поступающих по общему конкурсу 

на места с оплатой стоимости обучения по договорам об оказании платных 

образовательных услуг,  с 01 сентября 2017 года: 

№ 

п/п. 

Фамилия, имя, отчество 

 (в именительном падеже) 

Сумма баллов, 

набранных на 

вступительных 

испытаниях 

Сумма баллов 

 за индивидуальные 

достижения 

Сумма 

конкурсных 

баллов 

 

Примечание 

1.  
Тузлуков Денис 

Вячеславович  

207 5 212  

2.  
Смирнов Максим 

Витальевич   

204 5 209  

3.  
Сигидов Илья 

Павлович 

205  205  

4.  
Набиев Рустам 

Ракифович 

203  203  

5.  
Есипова Татьяна 

Игоревна 

202  202  

6.  
Ляшко Ефим 

Владимирович 

197  197  

7.  
Типцова Диана 

Александровна 

190  190  

8.  
Стеганцов Дмитрий 

Владиславович 

170  170  

 

 

   

           Ректор          В.В. Ершов

  

 

  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


